
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIX/150/2008 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 lutego 2008 r. 
w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Krotoszyn do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Okno Południowej Wielkopolski” jako członka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz 
art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1554) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/150/2008 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie  
przystąpienia Miasta i Gminy Krotoszyn do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Okno 
Południowej Wielkopolski” jako członka § 2 otrzymuje brzmienie: "Miasto i Gminę Krotoszyn 
w Stowarzyszeniu reprezentuje Burmistrz Krotoszyna Natalia Maria Robakowska". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Manista 

 

Id: 78465EC8-D3DA-4854-B34F-44229960B5EC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na zmianę pełnionej funkcji przez dotychczasowego reprezentanta Miasta i Gminy 
Krotoszyn w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Okno Południowej Wielkopolski” 
konieczne jest dokonanie stosownej zmiany w niniejszej Uchwale.  
 

 Przewodniczący Rady 

  

Krzysztof Manista 

 

Id: 78465EC8-D3DA-4854-B34F-44229960B5EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


